
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 1quinta-feira, 22 de abril de 2021

quinta-feira, 22 de abril de 2021 - Ano 11 - nº 940

MUNICÍPIO DE SUMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 
HUMANOS

Secretaria Municipal de Mobilidade
Urbana e Rural

Ato nº 22
De 15 de ABRIL de 2021

DADOS DE MULTAS DE TRÂNSITO
MÊS MARÇO DE 2021

O Secretário Municipal, no uso das atribuições que 
me são conferidas conforme Decreto Municipal 
10.010 de 10 de janeiro de 2017, e para atendi-
mento a lei Municipal nº 5447 de 06 de dezembro 
de 2012, informa: 

Numero total de Notificações de autuações por 
equipamentos eletrônicos: 4.199
    
Numero total de Notificações de autuações por 
agentes de trânsito: 1.320

Valores Arrecadados relativos a recolhimentos de 
multas eletrônicas: R$ 135.216,51
    
Valores Arrecadados relativos a recolhimentos de 
multas Talonários eletrônicos: R$ 216.262,35

José Aparecido Ribeiro Marin
Secretário Municipal
_________________________________________________________

AUTO DE INFRAÇÃO E IMPOSIÇÃO DE MULTA
 
A Prefeitura Municipal de Sumaré, por meio da 
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, Depar-
tamento de Fiscalização, após esgotamento dos 
demais meios possíveis vem através do presente, 
com base no disposto nos Artigos 116 e 117 da 
Lei Municipal nº 4.676/08, que instituiu o  Códi-
go de Obras no Município de Sumaré, impõe Auto 
de Infração e Imposição de Multa no valor de R$ 
2.200,00 (dois mil e duzentos reais) a Sr. Camilo 
Aguiar e Sr. Benedicto Helena, responsáveis pelo 
lote 25, quadra 12 , localizado na rua Alexandre 
Ramos de Menezes, nº 103 – Jd. Maria Antonia, 
Sumaré SP.
Isso se faz necessário mediante o NÃO ATENDI-
MENTO da notificação publicada na edição de 
12/02/2021 deste Diário Municipal. Por este 
A.I.I.M. ficam os infratores intimados a recolher 
a importância citada acima aos Cofres Públicos 
Municipais ou oferecer recurso no prazo impror-
rogável de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de 
publicação deste nos termos que dispõe o Artigo 
112 da Lei supra mencionada, sob pena de sofrer 
demais cominações da legislação específica bem 
como ter o débito inscrito em Dívida Ativa para 
efeito de cobrança. Fiscal responsável Mateus 
Henrique Yanssen de Camargo, Matrícula 15.936 
– e-mail: fiscalizacaosmsp@gmail.com

Atos, Editais
e Avisos

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

E D I T A L

Nos termos do art. 291 do Regimento Interno da 
Câmara Municipal de Sumaré, faço saber que se 
encontra em tramitação na Câmara Municipal de 
Sumaré, o Projeto de Lei nº 125/2021 - Dispõe so-
bre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício 
financeiro de 2022 e dá outras providências.

Câmara Municipal de Sumaré, 22 de abril de 2021.

WILLIAN SOUZA
Presidente
_________________________________________________________

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO
MÚTUA

CONVENENTES: O Município de Sumaré, através 
da Secretaria Municipal de Saúde e o Banco de 
Olhos de Sorocaba.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação Mútua 
tem por objetivo a execução dos serviços de orien-
tação para doação e captação de córneas junto aos 
pacientes e seus familiares, funcionários, colabo-
radores e demais transeuntes que se encontrem 
nas dependências da Unidade de Pronto Atendi-
mento - UPA.

DO PRAZO E DA VIGÊNCIA: O presente Termo de 
Cooperação Mútua vigorará pelo prazo de 12 ( 
doze) meses, podendo ser prorrogado mediante 
termo aditivo.

DATAS DAS ASSINATURAS: Sumaré, 15 de feverei-
ro de 2021 - Rafael Virginelli - Secretário de Saú-
de, pelo Município, e Pascoal Martinez Munhoz, 
pelo Banco de Olhos de Sorocaba.

Portarias, Leis
e Decretos

MUNICÍPIO DE SUMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PARTICIPAÇÃO 
CIDADÃ

                                    

PORTARIA Nº 270, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

Cessa o afastamento não remunerado, da servido-
ra concursada, concedido através da Portaria nº 
619 /20, e dá outras providências.- 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito 
do Município de Sumaré, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e nos termos do ar-
tigo 90, da Lei Orgânica do Município de Sumaré;

Considerando a Portaria nº 619/20, que autori-
zou o afastamento não remunerado a servidora 
Andreia Ilek;

Considerando o § 3º, do artigo nº 195 da Lei Muni-
cipal nº 4967/10;

Considerando, os elementos constantes no proto-
colado PMS nº 5065/20;

R E S O L V E:

Art. 1º - Cessar, com efeito retroativo a 01 de mar-
ço de 2021, o afastamento não remunerado conce-
dido através da Portaria nº 619/20, da servidora 
ANDREIA ILEK, portadora da Cédula de Identida-
de RG. 27.842.653-0, titular do cargo de PROFES-
SOR MUNICIPAL I B, REF. MG04, subordinada a 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Determinar o retorno da servidora em 
tela à suas funções junto a Secretaria Municipal de 
Educação, na data citada no artigo 1º.

Parágrafo Único: O Departamento de Gestão de 
Pessoas registrará a posse da servidora em livro 
próprio e organizará prontuário funcional man-
tendo-o sob guarda.

Art. 3º - As despesas decorrentes das nomeações 
onerarão dotação específica do órgão interessado, 
consignada no orçamento vigente, suplementada 
se necessário.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.

Município de Sumaré, 22 de abril de 2021.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 
172 da Lei Orgânica do Município de Sumaré, em 
22 de abril de 2021 no Paço Municipal e no Diário 
Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTI-
CIPAÇÃO CIDADÃ
_________________________________________________________
                                                                      
PORTARIA Nº 271, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

Autoriza a cessão da servidora para fins que espe-
cifica, e dá outras providências.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito 
do Município de Sumaré, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e nos termos do ar-
tigo 90, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município 
de Sumaré;

Considerando a Lei Municipal nº 4981, de 20 de 
maio de 2010, 

Considerando Termo de Convenio firmado entre o 
Município de Sumaré e o Conselho de Arquitetura 
e Urbanismo de São Paulo, 

Considerando os demais elementos constantes no 
Protocolado – PMS  n° 8420/21;

R E S O L V E :

Art. 1º - Autorizar, com fulcro na Lei Munici-
pal nº 4981, de 20 de maio de 2010, a cessão da 
servidora pública municipal, CINTHIA ONGARO 
MONTEIRO DE BARROS, portadora da cédula de 
identidade RG nº 28.664.988-3, exercendo cargo 
de ARQUITETO MUNICIPAL E, REF. PMS10, subor-
dinada a Secretaria Municipal de Planejamento, 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ2 quinta-feira, 22 de abril de 2021

Desenvolvimento e Gestão Estratégica, sem ônus 
para a Administração Direta, para prestar serviços 
junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo de 
São Paulo – CAU/SP, a partir de 26 abril de 2021.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração 
e Recursos Humanos fará as anotações e registros 
legais e de rotina interna.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Município de Sumaré, 22 de abril de 2021.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 
172 da Lei Orgânica do Município de Sumaré, em 
22 de abril de 2021 no Paço Municipal e no Diário 
Oficial do Município.
         
WELINGTON DOMINGOS PEREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTI-
CIPAÇÃO CIDADÃ
_________________________________________________________

PORTARIA Nº 272, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

Concede afastamento, sem remuneração, da ser-
vidora, para tratar de interesse particular e dá 
outras providências. -

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito 
do município de Sumaré, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Muni-
cípio de Sumaré,

Considerando o disposto no artigo 186, “i” e artigo 
195, ambos da Lei 

nº 4967/2010;
Considerando os demais elementos constantes no 
procedimento administrativo PMS nº 4744/21;
 
R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder, a pedido, o afastamento, sem 
remuneração, das atividades da servidora JESSICA 
MERNICK, matrícula 17548, portadora da Cédula 
de Identidade RG 48.775.864-X, do cargo de AU-
XILIAR ADMINISTRATIVO E, REF. PMS53, subor-
dinada a Secretaria Municipal de Administração e 
Recursos Humanos.

Parágrafo Único - O afastamento, sem remunera-
ção, será pelo período de 02 (dois) anos, a partir 
de 23 de abril de 2021. No decorrer deste perío-
do, a referida servidora deverá contribuir para o 
Regime Próprio de Previdência – SUMPREV, com 
percentual relativo a parte do segurado e do Mu-
nicípio, conforme art. 24, § 1º, da Lei Municipal nº 
6449/20.

Art. 2º – A requerente deverá comunicar à Admi-
nistração qualquer fato modificativo da condição 
ensejadora do afastamento.

Art. 3º - A Secretaria Municipal de Administra-
ção e Recursos Humanos adotará as providências 
decorrentes do presente ato, inclusive no que se 
referem aos registros, anotações e comunicações 
legais.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, observando o disposto em seu pa-
rágrafo único.

Município de Sumaré, 22 de abril de 2021.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 
172 da Lei Orgânica do Município de Sumaré, em 
22 de abril de 2021 no Paço Municipal e no Sema-
nário Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTI-
CIPAÇÃO CIDADÃ

Expediente
Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben - Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio
Responsável pela Comunicação: Sebastião Silvestre Martin Gonçalez Redação: Caroline Garbelini Dias e 
Mirian Aparecida Cruz - Assessor I:  Jefferson Lobo
Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br

Higienize as mãos antes 
de tocar na máscara

Pegue a máscara pelas 
alças laterais 

Coloque de forma que 
cubra o nariz e o queixo

Ela deve ficar justa ao 
rosto, sem espaço nas

laterias

Retire a máscara pelas 
alças laterais 

Tire o ar e jogue junto 
com o lixo do banheiro

Utilize saquinhos plásticos 
para o descarte, amarrando 

bem e, se possível, identifique 
os mesmos

Faça a higienização
novamente

COMO USAR, MANUSEAR E DESCARTAR

É obrigatório o uso de máscaras
em todo o Estado de São Paulo

SEMPRE QUE SAIR DE CASA.



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 3quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural. 
Ato nº22 – Folha 09 
 22 de abril de 2021 

  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSO DE 
INFRAÇÕES 

A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
conforme decreto municipal 8994/13, e para atendimento de Lei Federal 9.503/97, do Código de Trânsito 
Brasileiro CTB informa:  
 

Nº DO PROCESSO RESULTADO PLACA 

0513/2021 DEFERIDO FFU-2901 

0358/2021 DEFERIDO FQU-9631 

0349/2021 DEFERIDO BZJ-2313 

0367/2021 DEFERIDO FHD-9118 

0384/2021 DEFERIDO FHJ-1821 

0381/2021 DEFERIDO QOR-5352 

0388/2021 DEFERIDO FIQ-6889 

0368/2021 DEFERIDO GUL-1394 

0374/2021 DEFERIDO NWK-0709 

0382/2021 DEFERIDO QOR-5352 

0356/2021 DEFERIDO EEZ-2715 

0350/2021 DEFERIDO BZJ-2313 

0272/2021 DEFERIDO AEL-2945 

0273/2021 DEFERIDO ERR-6508 

0385/2021 DEFERIDO EDF-3200 

0351/2021 DEFERIDO LBI-2640 

0383/2021 DEFERIDO FHJ-1821 

0372/2021 DEFERIDO EIK-8596 

0365/2021 DEFERIDO EUZ-0160 

0364/2021 DEFERIDO ENH-7055 

0357/2021 DEFERIDO FBX-9757 

0334/2021 DEFERIDO FTJ-0321 

0390/2021 DEFERIDO GDF-9821 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ4 quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

0354/2021 DEFERIDO DBY-3097 

0319/2021 DEFERIDO HNY-5619 

0316/2021 DEFERIDO DMQ-7712 

0339/2021 DEFERIDO GAV-8150 

0331/2021 DEFERIDO EKN-4966 

0260/2021 DEFERIDO EAW-3562 

0322/2021 DEFERIDO FRV-3793 

0335/2021 DEFERIDO FVP-2338 

0341/2021 DEFERIDO EZU-2683 

0309/2021 DEFERIDO BID-5902 

0329/2021 DEFERIDO EGL-3831 

0328/2021 DEFERIDO FMY-4971 

0327/2021 DEFERIDO FMY-4971 

0315/2021 DEFERIDO FZF-0280 

0318/2021 DEFERIDO KXR-4015 

0321/3021 DEFERIDO FBX-9030 

0342/2021 DEFERIDO DKY-9453 

0326/2021 DEFERIDO FMY-4971 

0325/2021 DEFERIDO FMY-4971 

0320/2021 DEFERIDO HNY-5619 

0355/2021 DEFERIDO DKB-3760 

0353/2021 INDEFERIDO EWS-3707 

0324/2021 INDEFERIDO GBJ-2837 

0338/2021 INDEFERIDO DDV-5393 

0332/2021 INDEFERIDO ENN-3830 

0317/2021 INDEFERIDO FOU-6113 

0344/2021 INDEFERIDO DND-9539 

0340/2021 INDEFERIDO EPN-6421 

0337/2021 INDEFERIDO EYL-5932 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 5quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

0336/2021 INDEFERIDO GQB-3528 

0348/2021 INDEFERIDO CMM-1890 

0314/2021 INDEFERIDO EAG-8261 

0323/2021 INDEFERIDO FDF-5010 

0345/2021 INDEFERIDO DNB-9539 

0330/2021 INDEFERIDO FLO-8900 

0346/2021 INDEFERIDO GDU-2719 

0269/2021 INDEFERIDO BTG-6542 

0270/2021 INDEFERIDO EER-7079 

0271/2021 INDEFERIDO CAJ-4861 

0361/2021 INDEFERIDO EKL-4066 

0352/2021 INDEFERIDO EWS-3707 

0370/2021 INDEFERIDO DDF-2795 

0378/2021 INDEFERIDO FIQ-7778 

0373/2021 INDEFERIDO EIK-5157 

0360/2021 INDEFERIDO DRG-4060 

0369/2021 INDEFERIDO DDF-2795 

0377/2021 INDEFERIDO FIQ-7778 

0379/2021 INDEFERIDO GAN-7201 

0366/2021 INDEFERIDO FFJ-2207 

0371/2021 INDEFERIDO DQC-1280 

0359/2021 INDEFERIDO DRG-4060 

0380/2021 INDEFERIDO DZK-6831 

0376/2021 INDEFERIDO GAN-7201 

0343/2021 INDEFERIDO DHW-5585 

0274/2021 INDEFERIDO DUQ-2128 

0347/2021 INDEFERIDO HHS-9462 

 
 

Jose A. Ribeiro Marin 
Secretário Municipal 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ6 quinta-feira, 22 de abril de 2021
 

 

                                                                                               

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural. 
Notificação de Autuação 

Ato nº 21 – Em duas Folhas 
Órgão Autuador – Prefeitura Municipal de Sumaré  

 Código do Órgão Autuador:  271490  
Edital da Notificação da Autuação, de 22 de Abril de 2021 

A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
conforme Decreto Municipal 10.010 de 10 de janeiro de 2017, e para atendimento de Lei Federal 9.503/97, 
e em cumprimento ao disposto no inciso II, parágrafo único, do artigo 281 da Lei 9503 de 23 de setembro 
de 1197, alterado pela Lei 9602 de 21 de janeiro de 1998 (Código de Trânsito Brasileiro) e pela resolução 
Nº 619 do CONTRAN de 06 de setembro de 2016, notificamos V.sa. a lavratura de Auto de Infração à 
Legislação de Trânsito para veículo de vossa propriedade, conforme os dados contidos nesta Notificação 
da Autuação. A Notificação de penalidade será emitida automaticamente após o vencimento do prazo 
estabelecido para apresentação da Defesa da Autuação.  
Notificamos que foi lavrada autuação cometida com o veículo de sua propriedade, conforme discriminação abaixo. Informamos que 
V.Sa. poderá interpor DEFESA DE AUTUAÇÂO com vencimento previsto abaixo. O requerimento de Defesa endereçado a 
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, alegando falhas no Auto de Infração ou outro que possa influir na decisão da 
autoridade de trânsito, deverá estar devidamente assinado com copias legíveis desta Notificação, do CRLV(documento do Veículo), 
da CNH ou outro documento de identificação e procuração reconhecida em Cartório, quando for o caso. 

Placa Nº Auto de 
Infração 

Data da 
Infração 

Código da 
Infração com 

desdobramento 

Prazo para apresentação 
de Defesa da Autuação 

ETT-8154 R00422010-1 24/01/2021 745-50 29/04/2021 

QNM-3017 S00100640-1 13/02/2021 605-03 07/05/2021 

GND-5858 S00098735-1 25/01/2021 605-03              29/04/2021 

BHG-7139 R00417042-1 27/12/202 745-50 29/04/2021 

DXX-2877 T00046185-1 22/05/2020 545-21 29/04/2021 

AUO-2615 R00370707-1 28/03/2020 746-30 29/04/2021 

CRD-4168 S00093535-1 12/12/2020 605-03 29/04/2021 

FNN-7D38 R00425098-1 06/02/2021 746-30 29/04/2021 

DZW-1227 T00059171-1 19/05/2020 518-51 29/04/2021 

DQI-4992 R00376283-1 16/05/2020 745-50 29/04/2021 

DNY-7119 R00424334-1 29/01/2021 745-50 29/04/2021 

QEA-6H03 S00100672-1 14/02/2021 605-03 10/05/2021 

EAG-5775 S00071847-1 10/04/2020 605-03 29/04/2021 

EGL-4394 S00099705-1 02/02/2021 605-03 29/04/2021 

FIQ-7244 T00004687-1 25/05/2020 518-51 29/04/2021 

AQW-0719 T00049592-1 01/04/2020 763-31 29/04/2021 

AQW-0719 R00424985-1 06/02/2021 745-50 29/04/2021 

ELK-0475 R00375829-1 07/05/2020 745-50 29/04/2021 

DMO-4D49 T00085951-1 13/02/2021 518-51 30/04/2021 

ELK-0475 S00100641-1 13/02/2021 605-03 07/05/2021 

ECF-7916 S00074043-1 03/05/2020 605-03 29/04/2021 

GHC-2B11 S00100347-1 09/02/2021 605-03 30/04/2021 

CPU-7907 R00424949-1 05/02/2021 745-50 29/04/2021 

COA-6F74 S00096865-1 08/01/2021 605-03 29/04/2021 

DNA-1035 R00423811-1 29/01/2021 745-50 29/04/2021 

FFK-5E93 R00421334-1 15/01/2021 745-50 29/04/2021 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 7quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

EBH-2382 S00075668-1 24/05/2020 605-03 29/04/2021 

EYG-7768 S00099474-1 30/01/2021 605-03 29/04/2021 

CPU-5396 S00096094-1 03/01/2021 605-03 29/04/2021 

EQB-6641 R00420137-1 11/01/2021 745-50 29/04/2021 

AWZ-0703 R00420451-1 14/01/2021 745-50 29/04/2021 

DKQ-5371 R00374172-1 27/04/2020 745-50 29/04/2021 

ANQ-4571 S00092407-1 03/12/2020 605-03 29/04/2021 

FEJ-0166 R00369251-1 18/03/2020 745-50 29/04/2021 

GHW-5I38 S00099074-1 28/01/2021 605-03 29/04/2021 

EIS-2655 R00422836-1 26/01/2021 745-50 29/04/2021 

DPE-5038 S00070086-1 20/03/2020 605-03 29/04/2021 

CEG-1736 T00081360-1 03/01/2021 518-51 29/04/2021 

CEG-1736 T00081361-1 03/01/2021 519-30 29/04/2021 

CFA-3001 T00059265-1 27/05/2020 518-51 29/04/2021 

CDW-6486 R00412596-1 06/12/2020 745-50 29/04/2021 

KYV-6582 R00421907-1 22/01/2021 745-50              29/04/2021 

AJM-1614 R00418566-1 02/01/2021 745-50 29/04/2021 

BEF-3H99 S00094133-1 19/12/2020 605-03              29/04/2021 

FSJ-3663 S00075960-1 31/05/2020 605-03 29/04/2021 

FGM-1660 S00095763-1 01/01/2021 605-03 29/04/2021 

CJQ-5748 R00422747-1 23/01/2021 745-50 09/05/2021 

DOZ-3637 S00099330-1 02/02/2021 605-03 29/04/2021 

EPU-4455 R00420030-1 09/01/2021 745-50 29/04/2021 

FIB-7693 R00426568-1 14/02/2021 745-50 10/05/2021 

EWK-7437 S00074197-1 08/05/2020 605-03 29/04/2021 

DXE-1057 S00101022-1 18/02/2021 605-03 10/05/2021 

DQF-3496 T00086061-1 13/02/2021 605-01 30/04/2021 

DQF-3496 T00086062-1 13/02/2021 763-32 30/04/2021 

CAQ-4280 S00097403-1 14/01/2021 605-03 29/04/2021 

EVM-7762 S00100463-1 10/02/2021 605-03 30/04/2021 

FIZ-4375 T00021334-1 03/01/2021 545-25 29/04/2021 

DKA-6723 R00369045-1 16/03/2021 745-50 29/04/2021 

EJU-4J92 S00100738-1 14/02/2021 605-03 10/05/2021 

CUK-9E30 R00423787-1 02/02/2021 745-50 29/04/2021 

CFA-2466 T00057967-1 07/05/2020 518-51 29/04/2021 

JES-1920 R00376776-1 20/05/2020 746-30 29/04/2021 

BIL-8010 R00374521-1    30/04/2020           745-50 30/04/2021 

EKN-4918 R00421416-1 19/01/2021 745-50 29/04/2021 

EKN-4918 R00422820-1 26/01/2021 745-50 29/04/2021 

DLV-3644 R00368369-1 12/03/2020 745-50 29/04/2021 

DLV-3644 R00369894-1 23/03/2021 745-50 29/04/2021 

AXO-3758 R00418231-1 03/01/2021 745-50 29/04/2021 

AXO-3758 R00418039-1 31/12/2020 745-50 29/04/2021 

FOG-3885 R00423295-1 28/01/2021 745-50 29/04/2021 

ENI-2010 S00101117-1 21/02/2021 605-03 12/05/2021 

CKJ-2602 R00426538-1 12/02/2021 745-50 03/05/2021 

DDV-6018 S00071930-1 09/04/2020 605-03 29/04/2021 

FDZ-8200 S00071397-1 08/04/2020 605-03 29/04/2021 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ8 quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

FDF-4012 S00073078-1 24/04/2020 605-03 29/04/2021 

DHO-5431 T00057789-1 28/04/2020 518-51 29/04/2021 

EYH-8741 T00082108-1 16/01/2021 518-51 29/04/2021 

EYH-8741 T00081694-1 13/01/2021 605-01 29/04/2021 

EYH-8741 T00082107-1 16/01/2021 605-01 29/04/2021 

EVM-7762 R00373199-1 17/04/2020 745-50 29/04/2021 

EVM-7762 S00073310-1 28/04/2020 605-03 29/04/2021 

DNY-7119 R00425547-1 07/02/2021 745-50 29/04/2021 

EJQ-8H28 R00424454-1 03/02/2021 745-50 29/04/2021 

DTS-2050 S00100721-1 14/02/2021 605-03 10/05/2021 

CEY-3252 S00100045-1 08/02/2021 605-03 30/04/2021 

CEY-3252 S00071689-1 10/04/2020 605-03 29/04/2021 

DIY-8418 R00372934-1 13/04/2020 745-50 29/04/2021 

DIY-8418 R00371528-1 03/04/2020 745-50 29/04/2021 

FRH-9978 S00094634-1 21/12/2020 605-03 29/04/2021 

CFM-2498 R00418138-1 02/01/2021 746-30 29/04/2021 

BOX-4184 S00093020-1 07/12/2020 605-03 29/04/2021 

EVI-5581 S00096980-1 09/01/2021 605-03 29/04/2021 

DHW-8710 T00021351-1 03/01/2021 545-21 29/04/2021 

EPR-0693 T00082937-1 28/01/2021 518-51 29/04/2021 

EPR-0693 T00082936-1 28/01/2021 605-01 29/04/2021 

FRG-9633 S00072318-1 15/04/2020 605-03 29/04/2021 

CIE-6289 R00419135-1 07/01/2021 745-50 29/04/2021 

FBC-2018 R00419003-1 09/01/2021 745-50 29/04/2021 

FBC-1648 R00422894-1 23/01/2021 745-50 29/04/2021 

EOU-6680 S00097826-1 16/01/2021 605-03 29/04/2021 

EDY-1208 T00076253-1 26/01/2021 518-51 29/04/2021 

DIY-2411 R00370497-1 29/03/2021 746-30 29/04/2021 

PBG-3675 R00420091-1 11/01/2021 745-50 29/04/2021 

GZS-2107 R00428174-1 15/02/2021 745-50 10/05/2021 

GVK-0944 T00085427-1 05/04/2021 518-51 29/04/2021 

GMX-4518 S00069753-1 17/03/2021 605-03 29/04/2021 

DSN-4087 S00071760-1 12/04/2020 605-03 29/04/2021 

EIY-4435 S00097144-1 12/01/2021 605-03 29/04/2021 

DFY-4770 S00069729-1 16/03/2020 605-03 29/04/2021 

CMX-5316 R00368759-1 14/03/2020 746-30 29/04/2021 

DJE-7380 R00412809-1 06/12/2020 745-50 29/04/2021 

DHK-7073 S00092209-1 01/12/2020 605-03 29/04/2021 

DGV-6539 R00367810-1 08/03/2020 745-50 29/04/2021 

DQI-4992 R00377928-1 31/05/2020 746-30 29/04/2021 

GGN-0779 R00371094-1 02/04/2020 747-10 29/04/2021 

GGN-0779 R00372016-1 10/04/2020 747-10 29/04/2021 

FIQ-8196 T00045684-1 05/05/2020 606-81 29/04/2021 

FXQ-3353 T00045672-1 05/05/2020 606-81 29/04/2021 

FSZ-9036 R00373763-1 25/04/2020 745-50 29/04/2021 

DRA-8591 S00099979-1 07/02/2021 605-03 29/04/2021 

EFB-6458 R00367995-1 10/03/2020 745-50 29/04/2021 

BWQ-2058 S00075820-1 25/05/2020 605-03 29/04/2021 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 9quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

KVL-6996 R00423785-1 02/02/2021 745-50 29/04/2021 

LOS-7039 S00072851-1 21/04/2020 605-03 29/04/2021 

DBC-9241 T00057562-1 08/04/2020 763-32 29/04/2021 

GAG-9812 S00098136-1 21/01/2021 605-03 29/04/2021 

FFU-0953 T00025840-1 22/01/2021 518-51 29/04/2021 

EVM-7762 R00421502-1 17/01/2021 745-50 29/04/2021 

DBC-9241 T00057563-1 08/04/2020 518-51 29/04/2021 

DHR-8810 T00059172-1 19/05/2020 518-51 29/04/2021 

DSI-1111 S00073262-1 25/04/2020 605-03 29/04/2021 

EFF-6950 R00419568-1 09/01/2021 745-50 29/04/2021 

EMF-4539 T00039468-1 26/04/2020 554-11 29/04/2021 

EPX-8420 S00071266-1 05/04/2020 605-03 29/04/2021 

GAQ-3960 R00423299-1 28/01/2021 745-50 29/04/2021 

DQI-4992 R00371281-1 04/04/2020 745-50 29/04/2021 

NQK-1D06 S00097159-1 12/01/2021 605-03 29/04/2021 

FSJ-3663 R00369690-1 21/03/2020 745-50 29/04/2021 

QUK-3H34 R00416638-1 22/12/2020 745-50 29/04/2021 

PYN-5G18 S00096753-1 09/01/2021 605-03 29/04/2021 

AQR-4560 R00424901-1 07/02/2021 745-50 29/04/2021 

FHI-9754 S00068736-1 07/03/2020 605-03 29/04/2021 

FMH-2910 T00066394-1 10/02/2021 736-62 30/04/2021 

QPR-0B49 R00425151-1 08/02/2021 745-50 30/04/2021 

DXC-2820 R00376286-1 16/05/2020 745-50 29/04/2021 

CPQ-7874 S00074740-1 16/05/2020 605-03 29/04/2021 

CPQ-7874 S00075747-1 24/05/2020 605-03 29/04/2021 

CZM-2260 T00086241-1 14/02/2021 605-01 10/05/2021 

CZM-2260 T00086242-1 14/02/2021 518-51 10/05/2021 

BVN-6504 R00375918-1 09/05/2020 745-50 29/04/2021 

EHA-6441 R00369217-1 17/03/2021 745-50 29/04/2021 

DCG-4958 T00000704-1 18/01/2021 546-00 29/04/2021 

ENT-3198 R00424036-1 02/02/2021 745-50 29/04/2021 

QPR-0149 S00074182-1 07/05/2020           605-03 29/04/2021 

EWN-4014 R00377924-1 30/05/2020 745-50 29/04/2021 

ETE-8242 R00423496-1 31/01/2021 745-50 29/04/2021 

DFM-8091 R00423503-1 01/02/2021 745-50 29/04/2021 

FEH-7307 S00072017-1 13/04/2020 605-03 29/04/2021 

FWE-4629 S00069808-1 19/03/2020 605-03 29/04/2021 

BIG-9615 S00093652-1 14/12/2020 605-03 29/04/2021 

DOL-4057 R00373208-1 19/04/2020 745-50 29/04/2021 

ASQ-0772 R00423708-1 29/01/2021 745-50 29/04/2021 

DOL-4057 R00372384-1 11/04/2020 745-50 29/04/2021 

ASQ-0772 R00423898-1 29/01/2021 745-50              29/04/2021 

FLX-1137 S00071200-1 05/04/2020 605-03 29/04/2021 

ENH-6148 R00371626-1 05/04/2020 745-50 29/04/2021 

EGL-2662 S00071198-1 05/04/2020 605-03 29/04/2021 

DUT-3765 T00081240-1 02/01/2021 550-90 29/04/2021 

DTP-2665 R00418914-1 05/01/2021 746-30 29/04/2021 

EGL-4394 T00060208-1 27/02/2021 556-80 17/05/2021 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ10 quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

DFP-0478 R00429682-1 05/03/2021 745-50 24/05/2021 

FIO-0404 R00429943-1 06/03/2021 745-50 24/05/2021 

FIO-0404 R00430189-1 06/03/2021 745-50 24/05/2021 

DMU-3942 S00101649-1 19/02/2021 605-03 11/05/2021 

CDZ-1211 R00376268-1 15/05/2020 746-30 29/04/2021 

DMH-3947 T00079180-1 07/12/2020 518-51 29/04/2021 

PBG-3675 R00420982-1 16/01/2021 745-50 29/04/2021 

PBG-3675 R00420520-1 14/01/2021 745-50 29/04/2021 

DSN-4087 R00376442-1 17/05/2020 745-50 29/04/2021 

PBG-3675 R00418910-1 05/01/2021 745-50 29/04/2021 

PBG-3675 R00420175-1 11/01/2021 747-10 29/04/2021 

PBK-9093 R00375851-1 06/05/2020 747-10 29/04/2021 

PWC-6F16 S00100699-1 10/02/2021 605-03 10/05/2021 

FNS-1650 R00416358-1 21/12/2020 745-50 29/04/2021 

AWI-0908 T00028558-1 19/03/2020 556-80 29/04/2021 

CEF-2710 S00096568-1 07/01/2021 605-03 29/04/2021 

GXU-6996 R00419693-1 08/01/2021 745-50 29/04/2021 

GYR-0878 R00376660-1 15/05/2020 745-50 29/04/2021 

BOF-3176 R00428837-1 27/02/2021 745-50 18/05/2021 

BOF-3176 R00428792-1 27/02/2021 745-50 18/05/2021 

ENX-1553 S00100976-1 16/02/2021 605-03 10/05/2021 

CMP-5895 T00002230-1 07/02/2021 518-51 29/04/2021 

BIA-4228 S00100786-1 13/02/2021 605-03 07/05/2021 

BKD-0360 R00372285-1 10/04/2020 745-50 29/04/2021 

FGV-0583 S00100244-1 09/02/2021 605-03 30/04/2021 

KQP-4996 R00372482-1 12/04/2020 745-50 29/04/2021 

DHW-4862 R00374398-1 29/04/2021 747-10 29/04/2021 

GHT-7718 R00420634-1 14/01/2021 745-50 29/04/2021 

FCB-2937 R00427093-1 16/02/2021 745-50 10/05/2021 

CPE-2605 S00098866-1 26/01/2021 605-03 29/04/2021 

ILU-6754 T00066158-1 07/12/2020 555-00 29/04/2021 

DMO-9H80 S00098021-1 16/01/2021 605-03 29/04/2021 

NHS-7051 T00085801-1 13/02/2021 605-01 30/04/2021 

NHS-7051 T00085802-1 13/02/2021 518-51 30/04/2021 

ETV-6J25 R00420200-1 12/01/2021 745-50 29/04/2021 

CPY-5254 S00075677-1 25/05/2020 605-03 29/04/2021 

PUF-9G38 S00098288-1 21/01/2021 605-03 29/04/2021 

OWN-9129 R00417168-1 24/12/2020 746-30 29/04/2021 

EWC-1155 S00075942-1 30/05/2020 605-03 29/04/2021 

AYK-4557 R00375413-1 09/05/2020 745-50 29/04/2021 

DNA-1035 R00422449-1 23/01/2021 745-50 29/04/2021 

DNA-1035 R00422333-1 23/01/2021 745-50 29/04/2021 

OWN-9129 R00417349-1 27/12/2020 745-50 29/04/2021 

PBG-3675 R00419591-1 08/01/2021 745-50 29/04/2021 

CPK-5564 R00378074-1 28/05/2020 745-50 29/04/2021 

EDQ-8031 S00092539-1 06/12/2020 605-03 29/04/2021 

FXO-0467 S00097008-1 09/01/2021 605-03 29/04/2021 

EBI-3260 S00097702-1 17/01/2021 605-03 29/04/2021 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 11quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

EAG-9446 S00095165-1 24/12/2020 605-03 29/04/2021 

BNS-5242 R00419831-1 09/01/2021 745-50 29/04/2021 

BNS-5242 R00419816-1 08/01/2021 745-50 29/04/2021 

EWS-0626 R00429168-1 01/03/2021 745-50 18/05/2021 

BVN-5048 S00097823-1 16/01/2021 605-03 29/04/2021 

BQT-2771 S00100025-1 08/02/2021 605-03 30/04/2021 

GRK-8117 T00082567-1 22/01/2021 605-01 29/04/2021 

GRK-8117 T00082568-1 22/01/2021 518-51 29/04/2021 

DQE-1103 R00422332-1 23/01/2021 745-50 29/04/2021 

IOJ-4418 R00368538-1 14/03/2020 745-50 29/04/2021 

CZQ-7431 T00028593-1 17/05/2020 545-21 29/04/2021 

CQX-3397 S00073519-1 01/05/2020 567-32 29/04/2021 

CAM-7231 S00072000-1 14/04/2020 605-03 29/04/2021 

FIO-3537 R00428311-1 21/02/2021 745-50 12/05/2021 

FTI-3H42 S00101838-1 26/02/2021 605-03 18/05/2021 

BKM-2553 R00425150-1 08/02/2021 745-50 30/04/2021 

DKY-6D54 S00100009-1 07/02/2021 605-03 29/04/2021 

FFN-3023 R00421597-1 20/01/2021 746-30 29/04/2021 

FXO-0467 R00420177-1 12/01/2021 745-50 29/04/2021 

BUI-3392 S00071252-1 05/04/2020 605-03 29/04/2021 

BGZ-6020 R00375314-1 07/05/2020 745-50 29/04/2021 

GGE-0248 S00100832-1 13/02/2021 605-03 07/05/2021 

EIN-0647 R00377776-1 29/05/2020 745-50 29/04/2021 

FTB-1998 S00072306-1 16/04/2020 605-03 29/04/2021 

FUE-9330 S00074193-1 08/05/2020 605-03 29/04/2021 

FNI-9861 T00025869-1 14/02/2021 518-51 10/05/2021 

BFZ-8G48 T00054847-1 26/02/2021 545-24 17/05/2021 

BFZ-8G48 T00063341-1 19/02/2021 518-51 11/05/2021 

EVM-7762 R00429276-1 02/03/2021 745-50 18/05/2021 

CJZ-6295 R00426655-1 15/02/2021 745-50 10/05/2021 

ETE-8242 R00376640-1 17/05/2020 745-50 29/04/2021 

DFP-0478 R00377074-1 22/05/2020 745-50 29/04/2021 

HNG-3230 R00421150-1 15/01/2021 745-50 29/04/2021 

HNG-3230 R00421530-1 17/01/2021 745-50 29/04/2021 

PVL-6893 R00422965-1 28/01/2021 745-50 29/04/2021 

CQG-7394 R00422181-1 23/01/2021 745-50 29/04/2021 

DGV-6539 R00426091-1 14/02/2021 746-30 07/05/2021 

CTF-2513 R00373733-1 22/04/2020 747-10 29/04/2021 

CTF-2513 R00374056-1 22/04/2020 745-50 29/04/2021 

CQH-3743 S00097109-1 11/01/2021 605-03 29/04/2021 

EVR-9B80 S00097496-1 13/01/2021 605-03 29/04/2021 

ENR-2895 T00085699-1 13/02/2021 518-51 30/04/2021 

ENR-2895 T00085698-1 13/02/2021 605-01 30/04/2021 

CYZ-3839 S00076141-1 28/05/2020 605-03   29/04/2021 
CYZ-3839 S00075310-1 21/05/2020 605-03 29/04/2021 

EYJ-2298 T00066410-1 16/02/2021 763-31 10/05/2021 

EGL-1641 S00099094-1 28/01/2021 605-03 29/04/2021 

EAF-3D30 T00075031-1 18/01/2021 556-80 29/04/2021 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ12 quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

CBV-7255 T00057928-1 07/05/2020 518-51 29/04/2021 

FXG-8658 R00419729-1 11/01/2021 745-50 29/04/2021 

FFE-3740 S00073957-1 30/04/2020 605-03 29/04/2021 

EOX-6231 S00074006-1 01/05/2020 605-03 29/04/2021 

DIF-7938 T00079556-1 09/12/2020 545-21 29/04/2021 

FME-3E00 S00098292-1 21/01/2021 605-03 29/04/2021 

EMG-3755 R00424744-1 04/02/2021 745-50 29/04/2021 

HKG-4229 R00372002-1 09/04/2020 745-50 29/04/2021 

DMB-2509 S00092870-1 06/12/2020 605-03 29/04/2021 

DMB-2509 R00417791-1 25/12/2020 745-50 29/04/2021 

DMB-2509 S00069092-1 07/03/2020 605-03 29/04/2021 

DBN-5868 S00097439-1 15/01/2021 605-03 29/04/2021 

FXJ-1984 S00075039-1 16/05/2020 605-03 29/04/2021 

CVI-8100 T00051194-1 05/05/2020 554-11 29/04/2021 

FPE-0765 R00373659-1 21/04/2020 745-50 29/04/2021 

FJW-8947 T00023461-1 10/04/2020 605-01 29/04/2021 

BQR-0084 S00098724-1 24/01/2021 605-03 29/04/2021 

BQR-0084 S00099520-1 31/01/2021 605-03 29/04/2021 

EWX-6586 S00071121-1 03/04/2020 605-03 29/04/2021 

EEV-0005 R00375213-1 08/05/2020 745-50 29/04/2021 

EEV-0005 R00376947-1 21/05/2020 745-50 29/04/2021 

EEV-0005 R00377183-1 25/05/2020 746-30 29/04/2021 

DSD-5007 R00425758-1 10/02/2021 745-50 30/04/2021 

DSD-5007 R00372521-1 12/04/2020 745-50 29/04/2021 

EEV-0005 R00376908-1 21/05/2020 745-50 29/04/2021 

GIV-0700 T00066364-1 07/02/2021 556-80 29/04/2021 

CKX-0968 R00427297-1 15/02/2021 746-30 10/05/2021 

HJR-9182 S00100280-1 08/02/2021 605-03 30/04/2021 

DSQ-8933 R00372968-1 13/04/2020 745-50 29/04/2021 

EQC-2H90 S00100530-1 10/02/2021 567-32 30/04/2021 

EUX-8627 R00376063-1 15/05/2020 745-50              29/04/2021 

DTX-1291 T00054753-1 29/01/2021 573-80 29/04/2021 

FPD-7840 T00052543-1 27/01/2021 556-80 29/04/2021 

EXA-1771 R00421074-1 15/01/2021 745-50 29/04/2021 

DNY-7119 S00101409-1 21/02/2021 605-03 12/05/2021 

FNN-7D38 R00427655-1 24/02/2021 746-30 17/05/2021 

EMG-3755 R00426705-1 19/02/2021 745-50 11/05/2021 

ERZ-9092 T00066368-1 07/02/2021 556-80 29/04/2021 

DMH-3947 T00079181-1 07/12/202 763-32 29/04/2021 

DMH-3947 T00079179-1 07/12/2020 605-01 29/04/2021 

EAW-8123 R00374100-1 22/04/2020 745-50 29/04/2021 

FTB-6011 R00428130-1 16/02/2021 745-50 10/05/2021 

FFK-5E93 R00428294-1 20/02/2021 745-50 11/05/2021 

FNZ-8438 R00425841-1 11/02/2021 745-50 03/05/2021 

DNY-0953 R00428289-1 20/02/2021 745-50 12/05/2021 

FNZ-8438 R00424956-1 05/02/2021 745-50 29/04/2021 

FNZ-8438 R00423756-1 01/02/2021 745-50 29/04/2021 

JKJ-4045 S00094683-1 21/12/2020 605-03 29/04/2021 



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 13quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

ASD-0191 S00072478-1 19/04/2020 605-03 29/04/2021 

DSN-6816 T00076421-1 12/02/2021 518-51 29/04/2021 

EAG-5497 T00026692-1 18/04/2020 545-21 29/04/2021 

NZN-6065 R00421719-1 21/01/2021 745-50 29/04/2021 

PWR-5257 R00419904-1 09/01/2021 745-50 29/04/2021 

LAV-8340 S00099021-1 27/01/2021 605-03 29/04/2021 

OYB-8267 R00416827-1 26/12/2020 746-30 29/04/2021 

OBS-8189 S00092420-1 05/12/2020 605-03 29/04/2021 

DXZ-7906 R00425193-1 06/02/2021 745-50 29/04/2021 

DHY-2385 R00419607-1 09/01/2021 745-50 29/04/2021 

AHW-5762 R00428295-1 20/02/2021 745-50 11/05/2021 

CLP-3859 R00429040-1 28/02/2021 745-50 18/05/2021 

DDY-3982 R00428892-1 28/02/2021 745-50 18/05/2021 

DSH-0038 T00054861-1 04/03/2021 573-80 18/05/2021 

FGO-9008 T00029944-1 27/02/2021 545-21 17/05/2021 

NPR-0201 S00092648-1 07/12/2020 605-03 29/04/2021 

CTG-1227 R00414886-1 13/12/2020 745-50 29/04/2021 

CTG-1227 R00413802-1 07/12/2020 745-50 29/04/2021 

EVR-2943 T00039953-1 09/12/2020 518-51 29/04/2021 

FYI-2576 R00414797-1 12/12/2020 745-50 29/04/2021 

FYI-2576 R00415104-1 15/12/2020 745-50 29/04/2021 

CTC-9340 S00097802-1 19/01/2021 605-03 29/04/2021 

FFU-1337 R00419240-1 04/01/2021 745-50 29/04/2021 

FFU-1337 R00418576-1 04/01/2021 745-50 29/04/2021 

DDR-1853 T00059293-1 29/05/2020 518-51 29/04/2021 

CMU-2785 T00059266-1 27/05/2020 518-51 29/04/2021 

DXC-2303 R00377557-1 23/05/2020 745-50 29/04/2021 

DSQ-7689 R00422147-1 24/01/2021 745-50 29/04/2021 

EPP-1280 R00369329-1 18/03/2020 745-50 29/04/2021 

DHE-3444 S00068738-1 07/03/2020 605-03 29/04/2021 

BXD-9135 S00093918-1 17/12/2020 605-03 29/04/2021 

DDV-7569 S00097960-1 19/01/2021 605-03 29/04/2021 

EKN-3C01 T00060162-1 15/02/2021 605-01 10/05/2021 

CMP-5895 T00022226-1 07/02/2021 653-00 29/04/2021 

AKW-9487 R00421135-1 19/01/2021 745-50 29/04/2021 

AKW-9487 R00421303-1 19/01/2021 745-50 29/04/2021 

CVG-9494 S00095589-1 29/12/2020 605-03 29/04/2021 

JEX-3968 R00420404-1 12/01/2021 745-50 29/04/2021 

ELX-3126 S00098669-1 23/01/2021 605-03 29/04/2021 

CWG-2676 S00072735-1 21/04/2020 605-03 29/04/2021 

PWX-0568 R00371287-1 04/04/2020 746-30 29/04/2021 

HAR-6699 R00373544-1 17/04/2020 745-50 29/04/2021 

HAR-6699 R00373541-1 19/04/2020 745-50 29/04/2021 

HAR-6699 R00374103-1 23/04/2020 745-50 29/04/2021 

HAR-6699 R00373533-1      18/04/2020 746-30 29/04/2021 

HAR-6699 R00373531-1 18/04/2020 746-30              29/04/2021 

CAZ-5310 S00073983-1 01/05/2020 605-03 29/04/2021 

LVN-8G39 S00101855-1 26/02/2021 605-03 18/05/2021 



DIÁRIO  OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ14 quinta-feira, 22 de abril de 2021

 

 

GDU-2208 S00099260-1 31/01/2021 605-03 29/04/2021 

EDO-3974 T00052014-1 22/04/2020 763-31 29/04/2021 

CEV-1412 S00074772-1 17/05/2020 605-03 29/04/2021 

EGU-8306 R00419628-1 08/01/2021 745-50 29/04/2021 

DLU-1511 R00421707-1 20/01/2021 745-50 29/04/2021 

ENT-2254 R00422382-1 26/01/2021 745-50 29/04/2021 

ENT-2254 R00426291-1 13/02/2021 745-50 29/04/2021 

ENT-2254 R00425809-1 10/02/2021 745-50 29/04/2021 

BVN-5048 S00102189-1 04/03/2021 605-03 24/05/2021 

BVN-5048 R00428745-1 27/02/2021 745-50 18/05/2021 

HNG-3230 R00425896-1 11/02/2021 745-50 03/05/2021 

HNG-3230 R00427688-1 17/02/2021 745-50 10/05/2021 

ENT-2254 R00375106-1 05/05/2020 745-50 29/04/2021 

EVR-1244 T00049607-1 22/05/2020 518-51 29/04/2021 

AQW-0719 R00376195-1 15/05/2020 745-50 29/04/2021 

CXK-4344 R00377605-1 23/05/2020 745-50 29/04/2021 

DSH-1443 R00370337-1 26/03/2020 745-50 29/04/2021 

EPT-7484 R00428979-1 28/02/2021 745-50 18/05/2021 

CKD-2177 T00079570-1 11/12/2020 518-51 29/04/2021 

FDW-7714 S00098301-1 20/01/2021 605-03 29/04/2021 

EKP-6806 T00054856-1 04/03/2021 573-80 18/05/2021 

CSD-3939 R00376067-1 16/05/2020 745-50 29/04/2021 

EFF-3329 R00428088-1 23/02/2021 745-50 17/05/2021 

CZJ-7416 R00422984-1 28/01/2021 745-50 29/04/2021 

CKH-5540 S00072426-1 17/04/2020 605-03 29/04/2021 

FUZ-8001 R00423623-1 31/01/2021 745-50 29/04/2021 

DCN-6512 S00101922-1 28/02/2021 605-03 18/05/2021 

DHF-2E56 R00416172-1 19/12/2020 745-50 29/04/2021 

MSY-9724 S00070078-1 20/03/2020 605-03 29/04/2021 

CKV-9287 R00417813-1 25/12/2020 745-50 29/04/2021 

EVM-7628 S00101887-1 28/02/2021 605-03 18/05/2021 

EGM-3D35 R00419844-1 10/01/2021 745-50 29/04/2021 

DNA-1035 R00420257-1 12/01/2021 745-50 29/04/2021 

DLU-1511 R00421741-1 21/01/2021 745-50 29/04/2021 

DLU-1511 R00421255-1 19/01/2021 746-30 29/04/2021 

JES-1J20 S00102196-1 03/03/2021 605-03 24/05/2021 

ENT-2254 R00378254-1 31/05/2020 745-50 29/04/2021 

CGT-2719 S00072690-1 19/04/2020 605-03 29/04/2021 

BFI-0450 R00372970-1 13/04/2020 745-50 29/04/2021 

ENY-5D54 R00430180-1 06/03/2021 745-50 24/05/2021 

GAQ-3960 R00375590-1 06/05/2020 745-50 29/04/2021 

DXS-6123 S00071805-1 11/04/2020 605-03 29/04/2021 

DGW-8995 T00039466-1 25/04/202 545-25 29/04/2021 

FCZ-7975 R00423774-1 02/02/2021 745-50 29/04/2021 

EIS-2655 R00423690-1 03/02/2021 745-50 29/04/2021 

 
Jose A. Ribeiro Marin 

Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Rural 


